見積№ P20230830-02

様 見積日 令和5年8月31日

下記のとおり御見積り申し上げます。

納入期日 ご注文日より1週間程度
受渡場所 ご協議の上
取引方法 完了後、現金 Mobaile:070-8317-6253

有効期限 見積書日付より約１ヶ月 E-mail:syouseipcs@gmail.com

電気工事業者登録証

合計金額 ¥15,000円 熊本県知事 登録 第2023004号

数　　量 単位 単　　価 金　　額

1 台 3,580 3,580

1 式 8,800 8,800

1 〃 5,200 5,200

1 〃 5,000 5,000

1 〃 3,000 3,000

25,580

-1 〃 11,943 ▲11,943

小　　計 13,637

消費税等 1,363

合　　計 15,000

※画像は、参考となります。※

御見積書

お客様　各位

品　　　　名

HDD～SSDデータ クローン作業

HDD～SSD装換作業

小計

SSD 256GB SATA3 2.5インチ

　　SSD装換及びWindows11アップグレード作業

Windows11アップグレード作業

Windows11  Windowsアップデート作業

翔成PCs会員値引き